
Политика за приватност
ИЗЈАВА ЗА ПРИВАТНОСТ ПРИ СОБИРАЊЕ НА ПОДАТОЦИ ЗА NEWSLETTER
Оваа Политика за приватност на личните податоци при посета на splash страницата приконектирање на Wi-Fi мрежа во „ СОЏУ РЕСТОРАНТС & БАРС ДОО Скопје “, Скопје (вопонатамошниот текст: Политиката) е изработена согласно прописите кои ја уредуваатматеријата за заштита на личните податоци, и ги содржи сите информации поврзани сообработката на личните податоци.
Податоци за СОЏУ РЕСТОРАНТС & БАРС ДОО Скопје
Ул. СКУПИ Бр.3А, 1000 Скопје
Телефонски број: 02 23177166
Маил: privacy@sojubar.mk
Кои лични податоци, врз основа на кој законски основ и за која цел ги собираме приВашата посета на нашата интернет-страница?
Вашите лични податоци нема да бидат користени за ниту една друга цел, освен зацелта заради која се собрани. Обработката на Вашите лични податоци за друга целможе да се врши единствено врз основа на Ваша претходна согласност или другзаконски основ согласност Законот за заштита на лични податоци (Службен весник наРСМ, бр. 42 од 16.2.2020 година) и другите прописи кои ја уредуваат оваа материја.
За испраќање на newsletter на вашиот е-мејл, ги собираме следните лични податоци:· Е-маил адреса
Кога личните податоци ги собираме врз основа на согласност, вие, како субјектиможете да ја повлечете согласноста во секое време со испраќање на меил на e-marketing@sojubar.mk.
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